Nurodyti paslaugų kiekiai, yra preliminarūs, kurie realiai teikiant paslaugas gali - 15 proc. keistis, todėl Tiekėjui bus apmokama už faktiškai suteiktas paslaugas pagal pasiūlyme nurodytus paslaugų įkainius. Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto paslaugų kiekio.
Preliminaraus kiekio kaina, Eur be PVM yra: 1244,50 Eur (tūkstantis du šimtai keturiasdešimt keturi eurai, 50 ct.).
* Paslaugos neapmokestinamos PVM (PVM įstatymas 20 str.)

Pastabos:
- Per didele ir  perkančiajai organizacijai nepriimtina kaina bus laikoma pasiūlyme nurodyta kaina, kuri viršys 1500 Eur su PVM;
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;